15/10/2021 08:21 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=430528&tp=r&reme=40&dest=818&lidos=all&recebidos=n&nocache=0.9068… 1/1

Macaé, 13 de outubro de 2021

Ofício Digital Nº: 14424/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 442/2021 Vereador Rafael Amorim

Em resposta ao documento nº: 13181/2021

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, esta Secretaria de Saúde agradece o requerimento do nobre Edil
Rafael Amorim, que solicita a escala dos médicos que atendem na ESF Fronteira. Em atendimento ao
solicitado, informamos que há dois profissionais atendendo na refereida unidade, a saber:

Dr. Igor dos Santos Briedis de Paula, médico clínico geral, 40horas;
Drª Thaiza Pereira de Paula, médica clico geral, 40horas.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LICIANE FURTADO CARDOSO
Secretária Municipal de Saúde

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Saúde